EditaldoProcesso SeletivoSimplificado CEGECON 012/2019

EDITAL Nº 014/2019 DE 13 DE AGOSTO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS - CLT

RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTA – PROFESSOR ( FLAUTA E VIOLINO)
A área de Gestão de Pessoas, por meio da Comissão do Processo de Seleção de Pessoas, do CEGECON,

qualificada como Organização Social pelo Decreto nº 8.813, de 25 de novembro de 2016, no uso das

atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a abertura de Processo Seletivo para

provimento de 7 (sete) vagas, para compor o quadro de pessoal, a ser lotados de acordo com o item 3,

destinado à contratação de funcionários, em regime Celetista, conforme instrumentos legais e mediante

as condições estabelecidas no Edital.

NOTA: NESTA DATA, TAMBÉM FOI REALIZADA A ETAPA DE ENTREVISTA, VISTO QUE OS COMPONENTES DA
DA BANCA DE  AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DIDÁTICO, TAMBÉM, SÃO O GESTOR RESPONSÁVEL PELA DA
UNIDADE SOLICITANTE E PELO FUNCIONÁRIO REPRESENTANTE DA GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS.

PROFESSOR (MÚSICA- VIOLINO)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

DIDÁTICO
ENTREVISTA

RUTH DE ALMEIDA
OLIVEIRA

HOMOLOGADA 40,50 PONTOS 87,00 PONTOS 85,00 PONTOS

PROFESSOR MÚSICA (FLAUTA TRANSVERSAL)

CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

DIDÁTICO
ENTREVISTA

MARCOS VINICIUS ALMEIDA
COSTA

HOMOLOGADA 23,50 PONTOS 100,00 PONTOS 83,00 PONTOS

RICHARD PEREIRA LOPES HOMOLOGADA 21,00 PONTOS 53,67 PONTOS 72,00 PONTOS

Goiânia, 05 de Setembro de 2019
Gerência de Recursos Humanos